
ZARZĄDZENIE NR 72.2021 
BURMISTRZA GMINY BRWINÓW 

z dnia 7 września 2021 r. 

zmieniające Zarządzenie Nr 77.2016 z dnia 28 listopada 2016 r. w sprawie Regulaminu wydawania 
i używania Brwinowskiej Karty Mieszkańca 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1372 ze zm.) oraz § 3 ust. 2 uchwały Nr XXX.269.2016 Rady Miejskiej w Brwinowie z dnia 
22 czerwca 2016 r. w sprawie przyjęcia Programu „Brwinowskiej Karty Mieszkańca” zarządzam co następuje: 

§ 1.  

W załączniku Nr 1 do Zarządzenia, stanowiącym Regulamin wydawania i używania „Brwinowskiej Karty 
Mieszkańca” w rozdziale „II Zasady wydawania karty” ust. 11 otrzymuje brzmienie: „ Brwinowską Kartę 
Mieszkańca wydaje się na okres dwóch lat. W okresie pandemii COVID-19 ważność karty, która upływa 
w 2021 r. przedłuża się do 30 czerwca 2022 r.”. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Burmistrz Gminy Brwinów 

 
 

Arkadiusz Kosiński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21C751FD-7427-4874-88A0-FF30548A41E0. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


		2021-09-06T22:00:00+0000
	Polska
	Arkadiusz Kosiński; Gmina Brwinów
	Podpis organu wydającego akt prawny.




